
Marienlund søger omsorgsmedhjælpere til
sommerferieafløsning

 
Marienlund søger omsorgsmedhjælpere til sommerferieafløsning
Marienlund er et bosted for voksne fysisk- og psykisk udviklingshæmmede. Du bliver tilknyttet en
afdeling med 7 – 8 beboere.
 
Vi søger sommerferievikarer som kan arbejde i aften- og weekendvagter med start snarest og med
henblik på at hjælpe med at dække vagter i sommerferien. Det vil sige, at en forudsætning for at
komme i betragtning til stillingen er, at du kan arbejde i uge 27-33. Du bliver oplært i arbejdet, der
består af praktisk - og personlig hjælp til borgere på Marienlund. 
 
Vi ser gerne at du er i gang med en uddannelse inden for det sundhedsfaglige eller pædagogiske
område, eller har en særlig interesse i arbejdet med mennesker. 
 
Vi tilbyder

introduktion til medicinhåndtering●

introduktion ift. dokumentation●

sidemandsoplæring ift. personlige plejeopgaver ●

sidemandsoplæring i relevante pædagogiske tilgange og metoder (KRAP, LA2,

Neuropædagogik, kommunikationspas, brug af piktogrammer, dagsrytmeplaner og meget

andet)

●

Hvem er vi
Marienlund er et socialpædagogisk botilbud, beliggende midt i Ikast.
Marienlund er et botilbud bestående af 5 huse med i alt 35 borgere. Borgerne på Marienlund har
fysiske og/eller psykiske udviklingshandicap.

Vi har fokus på den enkelte borgers ret til selvbestemmelse, og på at skabe de rette muligheder for
trivsel, ud fra borgerens individuelle livsvilkår og udviklingspotentiale.
Vi forventer at du er mødestabil, og fokuseret på borgernes trivsel, samt indstillet på at indgå i et
tæt samarbejde med fastansatte medarbejder ift. det målrettede arbejde med borgernes indsatser,
samt er lærevillig både hvad angår sundhedsfaglige samt de pædagogiske indsatser. 
Vi arbejder tværfagligt, og medarbejdergruppen består af faggrupperne: pædagoger,
pædagogiskassistenter, ergoterapeuter, SSA samt ufaglærte.

Vil du vide mere
Er du interesseret, men mangler lidt flere oplysninger, er du meget velkommen til at kontakte
teamleder:
Inge Tornbjerg: 22483116
Vivian Vaio: 23728270
 
Du bedes fremsende din ansøgning via rekrutteringssystemet. 
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